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raadet og Kjobstadernes Udsendinge valgte 
Medlemmer tilstaaes af Statskassen et Veder- 
lag af 2 Rbd. for hver Dags Arbeide, samt 
Reisegodtgjørelse efter deres af Amtmanden bi- 
faldte Regning. Hvad Udgifter der iøvrigt 
maatte være forbundne med Skattecommissio- 
nens Arbeide udredes af Communen. 

S l0. 
J  ethvert Amtsraadsdistrict skal der være 

en Overskattecotnmissiom der foruden den af 
Finantsministeren beskikkede Formand skal be- 
staae af 8 Medlemmer, 5 valgte af Amtsraa- 
det, 3 valgte as samtlige Kjøbstæders Com- 
munalbestyrelsen Det sidste Valg skeer, saa- 
fremt Cotninunalbestyrelserne ikke ved skriftlig 
Forhandling kunne forene sig herom, ved Valg- 
Mænd, som til et fælles Møde udsendes af de- 
res Midte, saaledes at den mindste Kjobstad 
i Amtet sender een, og de øvrige et efter Kjøb- 
stædernes Folkemængde ved sidste Folketælling 
forholdsmæssigt Antal, dog ikke større end een 
for hver 1500 Jndbyggere i Communen. 

Medlemmerne af Overskattecommissionerne 
skulle være bosiddende i Amtsraadsdistrictet eller 
i de til samme hørende Kjøbstæder, dog at 
Finantsministeren ved Valget as For-mand ei 
er indskrænket ved denne Betingelse. 

J  Kjøbenhavn bestaaer Overskattecommis- 
sionen af 4 af Magistraten og 4 af Borger- 
repræsentantskabet valgte, i Hovedstaden bo- 
siddende Medlemmer, foruden den af Finants- 
ministeren udnævnte Formand. 

Saavidt skee kan, bliver det ved de første 
Valg at paasee, at kun de vælges til Med- 
lemmer as Overskattecommissionem om hvem 
det utvivlsomt skjønnes, at de ville komme til 
at erlægge Indkomstskat, og ved fremtrdige 
Valg ere kun de valgbare, der i det sidste Aar 
havesvaret Skat af en Jndkomft af 1200 Rbd. 

Samtidigt med Valgene af Overskattecom- 
missionens Medlemmer skulle Amtsraadene vælge 
3, Kjøbstædernes Vorgerrepmsentantskaber 2, 
og i Kjøbenhavn Magistraten og Borgerrepræ- 
sentantskabet hver 2 Suppleanter. Disse have 
at indtræde i Stedet for dem, som blive fri- 
tagne for at overtage Hvervet (§ 12) , eller som, 
efter at have modtaget: Valget, paa Grund 
af lovligt Forfald ikke kunne deeltage i For- 
handlingerne for en Tid eller i en enkelt Sag, 

eller som endelig afgaae under deres Func- 
tionstid. J  dette sidste Tilfælde indtræder 
Suppleanten for den hele tilbagestaaende Deel 
af den Fratraadtes Funetionstid. Valgene af 
Overskattecommissionens Medlemmer ere kun 
gyldige, naar de skee med absolut Stemmesleew 
hed i et Møde, hvor idetmindste Els- af dem, der 
lovlig skulde møde, have afgivet Stemme. Amt- 
manden leder Valghandlingen ved de Valg, 
der foretages af Amtsraadet og Kjøbstædernes 
Udsendinga 

Udgifterne til Protokolforittg in. v. ved 
Overskatteeommissionen bestrides af Statskas- 
sen efter Regning fra Formanden til Finants- 
ministeriet. Overskattecommissionens Medlem- 
mer tilstaaes, forsaavidt deres Functioner føre 
dem udenfor den Coinmune eller det Sogn, 
hvor de haveVopæ»l, hver især, fom er i dette 
Tilfælde, af Statskassen i Diæter 2 Rbd. 
daglig, som Godtgjørelse for Befordring 4.Mk. 
pr. Ntiib 

ny S 11. 
Ethvert Medlem af en Skattecommission 

eller en Overskatteeommission har i det første 
Møde, denne afholder, at aflægge følgende 
Cd,. der, forsynet med hans Underskrift, skal 
indføres i dens Forhandlingsprotokob 

«Jeg Underskrevne forsikkrer herved, at 
,,jeg» vil udføre det mig overdragne Hverv, 
,,som(Over-) Skatteeommissair for R. R. 
,,(Amt) Kreds efter bedste Evne, uden 
,,Hensyn til Venskab eller Fjendskab, og 
,,uden i nogensomhelst Henseende at lade 
,,mig aflede fra min Overbeviisning om 
,,det Sande og Rette, og at jeg vil be- 
,,vare en ubrødelig Taushed med Hensyn 
,,til den Kundskab om mine Medborgeres 
,,oekonomiske Forhold, iil hvilken jeg kom- 
,,mer som Medlem as Commissionem 
,,Saa sandt hjælpe mig Gud og hans 
,,hellige Ord l« 

Ethvert fast Medlem, som maatte have 
været fraværende i det nævnte Møde, saa og 
enhver Suppleant og ethvert tilforordnet over- 
ordentligt Medlem, som senere tiltræder Com- 
missionen, har ligeledes at aflægge og i Pro- 
tokollen at underskrive et saadant edeligt Løfte. 

S 11 forandres til S 12. 
1ste Stykke, 1ste Linie, ,,i Kjøbenhavn« ud- 


